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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Граѓанска одговорност за штета 
причинета од лекарска грешка“ 

 
 
 
 
 
 
 

3 октомври 2024 година 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев  
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П Р О Г Р А М А 

3 октомври  2024 година (четврток) 
 
10:00-12:00    Надомест на штета од лекарска грешка и судска пракса 
 

• Прашања и дискусија 
 

Предавач 

 
 

12:00-12.30     Пауза       
   
12:30-14:30 Вештачење за утврдување на нематеријална штета при 

лекарска грешка 
 

• Прашања и дискусија 
 

Предавач 

 

 

 
14:30-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


